
Совети: 
Идентификувајте ги главните предизвици со кои
се соочуваат менаџерите во управување со
финансиите и лидерството.

Врз основа на анализата на потребите,
развијте ја персонализираната понуда за
обука. 

Понудата треба да вклучува:
Опис на целите на обука: Што сакаме да
постигнеме преку обуката?
Теми на обука: Кои конкретни прашања ќе
бидат опфатени?
Методи на обука: Кои методи и алатки ќе
се користат за време на обуката?
Распоред: Кога и колку време ќе трае
обуката? 
Проценка на ефектите: Како ќе се
проценат ефектите од обуката?

Задачата на вашата група е да креирате
персонализирана понуда за обука на менаџери
кои работат во финансискиот сектор, и чија цел
е подобрување на нивното управување со
финансии и лидерски вештини. 

Претставете ја вашата понуда на останатите
учесници.
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